
UCHWAŁA NR XXIX/226/17
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/195/16 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 30 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały w tym: zmniejszenie rezerwy 
w kwocie 52.442 zł dotyczy rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2017” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały;

6) załącznik nr 7 „Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2017 rok (art. 223 u.f.p.)” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały;

7) załącznik nr 8 „Plan wydatków majątkowych na rok 2017” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 7 do uchwały.

§ 2.  Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 7.904.376 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski w kwocie 
4.465.000 zł, przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 3.300.000 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 139.376 zł.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 83.817.701,29 zł;

2) plan przychodów budżetu 8.478.829 zł;

3) plan dochodów i przychodów 92.296.530,29 zł;

4) plan wydatków budżetu 91.722.077,29 zł;

5) plan rozchodów budżetu 574.453 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 92.296.530,29 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 050,00 231 611,00

0,00 221 461,00

80120 -200,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 500,00

-200,00 0,00

0,00 8 200,00

80130 -850,00 1 450,00

0,00 0,00

0,00 1 450,00

-850,00 0,00

80195 0,00 221 461,00

0,00 221 461,00

0,00 218 103,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 586 948,00 2 808 409,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                   

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 496 337,00 2 714 440,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 1 450,00

Pozostała działalność 2 586 948,00 2 808 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 1 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

88 380,00 96 580,00

Szkoły zawodowe 277 000,00 277 600,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 450,00 1 250,00

Licea ogólnokształcące 94 280,00 102 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 2 970 018,00 3 200 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 586 948,00 2 808 409,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 3 358,00

razem: -1 050,00 231 611,00

0,00 221 461,00

801 0,00 377 262,00

0,00 377 262,00

80195 0,00 377 262,00

0,00 377 262,00

0,00 377 012,00

0,00 250,00

razem: 0,00 377 262,00

0,00 377 262,00

-1 050,00 608 873,00

0,00 598 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 304 302,00 3 903 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 354,00 1 094 616,00

Ogółem: 83 209 878,29 83 817 701,29

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                   

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                   

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

4 977,00 5 227,00

majątkowe 3 992 204,00 4 369 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

706 303,00 1 083 565,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                         

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                        

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

701 326,00 1 078 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

706 303,00 1 083 565,00

Pozostała działalność 706 303,00 1 083 565,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 706 303,00 1 083 565,00

bieżące 79 217 674,29 79 448 235,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 586 948,00 2 808 409,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                   

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                     

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

90 611,00 93 969,00

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 842 558,73   842 258,73   532 410,00   309 848,73   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   470 579,00   470 579,00   

zmniejszenie -20 450,00   -20 450,00   0,00   -20 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 450,00   18 450,00   

po zmianach 824 108,73   823 808,73   532 410,00   291 398,73   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   489 029,00   489 029,00   

przed zmianą 500 980,00   500 980,00   247 947,00   253 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   470 579,00   470 579,00   

zmniejszenie -20 450,00   -20 450,00   0,00   -20 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 450,00   18 450,00   

po zmianach 482 530,00   482 530,00   247 947,00   234 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 029,00   489 029,00   

przed zmianą 14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 222 033,00   222 033,00   0,00   222 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 450,00   -20 450,00   0,00   -20 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 201 583,00   201 583,00   0,00   201 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   206 502,00   206 502,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 450,00   18 450,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   224 952,00   224 952,00   

przed zmianą 1 428 701,27   1 428 701,27   0,00   1 428 701,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 500,00   88 500,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 442,00   -52 442,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 428 701,27   1 428 701,27   0,00   1 428 701,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 058,00   36 058,00   

przed zmianą 1 428 701,27   1 428 701,27   0,00   1 428 701,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 500,00   88 500,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 442,00   -52 442,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 428 701,27   1 428 701,27   0,00   1 428 701,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 058,00   36 058,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   88 500,00   88 500,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 442,00   -52 442,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 058,00   36 058,00   

w złotych

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

710 Działalność usługowa

1 313 137,73   0,00   0,00   

-20 450,00   0,00   0,00   

20 450,00   0,00   0,00   

1 313 137,73   0,00   0,00   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

971 559,00   0,00   0,00   

-20 450,00   0,00   0,00   

20 450,00   0,00   0,00   

971 559,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00   0,00   

16 000,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

222 033,00   0,00   0,00   

-20 450,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

201 583,00   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

206 502,00   0,00   

224 952,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

18 450,00   0,00   0,00   

0,00   

758 Różne rozliczenia

1 517 201,27   0,00   0,00   

-52 442,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 464 759,27   0,00   0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 517 201,27   0,00   0,00   

-52 442,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 464 759,27   0,00   0,00   

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

88 500,00   0,00   0,00   

-52 442,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

36 058,00   0,00   0,00   

Nazwa

4

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§

1 5

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 27 114 469,00   21 525 916,00   17 662 342,00   3 863 574,00   2 415 813,00   43 679,00   3 129 061,00   0,00   0,00   2 534 829,00   2 534 829,00   

zmniejszenie -257 335,00   -185 891,00   -71 898,00   -113 993,00   0,00   -100,00   -71 344,00   0,00   0,00   -1 709 741,00   -1 709 741,00   

zwiększenie 423 029,00   94 991,00   72 498,00   22 493,00   0,00   100,00   327 938,00   0,00   0,00   704 312,00   704 312,00   

po zmianach 27 280 163,00   21 435 016,00   17 662 942,00   3 772 074,00   2 415 813,00   43 679,00   3 385 655,00   0,00   0,00   1 529 400,00   1 529 400,00   

przed zmianą 6 489 724,00   5 204 444,00   4 289 322,00   915 122,00   1 275 280,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   

po zmianach 6 398 224,00   5 112 944,00   4 289 322,00   823 622,00   1 275 280,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   

przed zmianą 70 596,00   70 596,00   0,00   70 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 72 596,00   72 596,00   0,00   72 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 117 238,00   117 238,00   0,00   117 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 238,00   17 238,00   0,00   17 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 010,00   8 010,00   0,00   8 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 510,00   14 510,00   0,00   14 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   

przed zmianą 11 821 118,00   10 690 076,00   8 969 291,00   1 720 785,00   1 100 463,00   30 579,00   0,00   0,00   0,00   1 709 741,00   1 709 741,00   

zmniejszenie -85 991,00   -85 891,00   -71 898,00   -13 993,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   -1 709 741,00   -1 709 741,00   

zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 769,00   65 769,00   

po zmianach 11 735 727,00   10 604 785,00   8 897 993,00   1 706 792,00   1 100 463,00   30 479,00   0,00   0,00   0,00   65 769,00   65 769,00   

przed zmianą 30 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 825 521,00   6 825 521,00   6 825 521,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -60 000,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 766 121,00   6 766 121,00   6 766 121,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 260 041,00   1 260 041,00   1 260 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 428,00   -10 428,00   -10 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 249 613,00   1 249 613,00   1 249 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 180 015,00   180 015,00   180 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 470,00   -1 470,00   -1 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 178 545,00   178 545,00   178 545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie

29 649 298,00   825 088,00   0,00   

-1 967 076,00   0,00   0,00   

1 127 341,00   509 312,00   0,00   

28 809 563,00   1 334 400,00   0,00   

80120 Licea ogólnokształcące

6 489 724,00   0,00   0,00   

-100 000,00   0,00   0,00   

203 500,00   0,00   0,00   

6 593 224,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 596,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 000,00   0,00   0,00   

0,00   

-100 000,00   0,00   

72 596,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

117 238,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

17 238,00   0,00   0,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

8 010,00   0,00   

14 510,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 500,00   0,00   0,00   

0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

195 000,00   0,00   0,00   

195 000,00   0,00   0,00   

80130 Szkoły zawodowe

13 530 859,00   0,00   0,00   

-1 795 732,00   0,00   0,00   

66 369,00   65 769,00   0,00   

11 801 496,00   65 769,00   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

30 579,00   0,00   0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

30 479,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 825 521,00   0,00   0,00   

-60 000,00   0,00   0,00   

600,00   0,00   0,00   

6 766 121,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 260 041,00   0,00   0,00   

-10 428,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 249 613,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

180 015,00   0,00   0,00   

-1 470,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

178 545,00   0,00   0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 133 110,00   133 110,00   0,00   133 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 093,00   -2 093,00   0,00   -2 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 131 017,00   131 017,00   0,00   131 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 80 555,00   80 555,00   0,00   80 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   0,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 79 155,00   79 155,00   0,00   79 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 619 455,00   619 455,00   0,00   619 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 613 455,00   613 455,00   0,00   613 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 600,00   14 600,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 14 500,00   14 500,00   0,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 990,00   8 990,00   0,00   8 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 890,00   8 890,00   0,00   8 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 245 538,00   245 538,00   0,00   245 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 242 538,00   242 538,00   0,00   242 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 21 700,00   21 700,00   0,00   21 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 600,00   21 600,00   0,00   21 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 100,00   11 100,00   0,00   11 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 400,00   17 400,00   0,00   17 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 300,00   17 300,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 503 137,00   503 137,00   0,00   503 137,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 502 337,00   502 337,00   0,00   502 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 39 600,00   39 600,00   0,00   39 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 39 500,00   39 500,00   0,00   39 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

133 110,00   0,00   0,00   

-2 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

131 017,00   0,00   0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80 555,00   0,00   0,00   

-1 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

79 155,00   0,00   0,00   

4260 Zakup energii

619 455,00   0,00   0,00   

-6 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

613 455,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

14 600,00   0,00   0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

-100,00   0,00   

14 500,00   0,00   0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

8 990,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

8 890,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

245 538,00   0,00   

242 538,00   0,00   

0,00   

-3 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

21 700,00   0,00   0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

21 600,00   0,00   0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

11 100,00   0,00   

11 000,00   0,00   

0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

4430 Różne opłaty i składki

17 400,00   0,00   0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

17 300,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

503 137,00   0,00   

502 337,00   0,00   

0,00   

-800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

39 600,00   0,00   0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

39 500,00   0,00   0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 400,00   10 400,00   0,00   10 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 709 741,00   1 709 741,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 709 741,00   -1 709 741,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 454,00   55 454,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 454,00   55 454,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 315,00   10 315,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 315,00   10 315,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 85 991,00   85 891,00   71 898,00   13 993,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 85 991,00   85 891,00   71 898,00   13 993,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 428,00   10 428,00   10 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 428,00   10 428,00   10 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 470,00   1 470,00   1 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 470,00   1 470,00   1 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 093,00   2 093,00   0,00   2 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 093,00   2 093,00   0,00   2 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10 500,00   0,00   

10 400,00   0,00   

0,00   

-100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 709 741,00   0,00   0,00   

-1 709 741,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00   0,00   

55 454,00   55 454,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

55 454,00   55 454,00   0,00   

0,00   

0,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

85 991,00   

0,00   

10 315,00   10 315,00   0,00   

10 315,00   10 315,00   

0,00   

85 991,00   0,00   0,00   

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

0,00   0,00   0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

60 000,00   0,00   0,00   

60 000,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 428,00   0,00   0,00   

10 428,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 470,00   0,00   0,00   

1 470,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 093,00   0,00   0,00   

2 093,00   0,00   0,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 400,00   0,00   0,00   

1 400,00   0,00   0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 745 281,00   616 220,00   59 500,00   556 720,00   0,00   0,00   3 129 061,00   0,00   0,00   825 088,00   825 088,00   

zmniejszenie -71 344,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -71 344,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 327 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   327 938,00   0,00   0,00   443 543,00   443 543,00   

po zmianach 4 001 875,00   616 220,00   59 500,00   556 720,00   0,00   0,00   3 385 655,00   0,00   0,00   1 268 631,00   1 268 631,00   

4260 Zakup energii

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   

3 000,00   0,00   0,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4430 Różne opłaty i składki

0,00   0,00   

0,00   

100,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00   0,00   

800,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

800,00   0,00   0,00   

0,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00   0,00   

100,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

100,00   0,00   0,00   

0,00   

80195 Pozostała działalność

4 570 369,00   825 088,00   0,00   

-71 344,00   0,00   0,00   

771 481,00   443 543,00   0,00   

5 270 506,00   1 268 631,00   0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 69 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 67 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 136 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 342,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 173,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 173,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 296,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 109 561,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   109 561,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 33 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 143 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 298 097,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   298 097,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 85 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 383 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   383 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 270,00   0,00   

136 310,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

67 040,00   0,00   0,00   

0,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 342,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 831,00   0,00   0,00   

23 173,00   0,00   0,00   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

935,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   

-935,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

165,00   0,00   0,00   

-165,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 999,00   0,00   

25 295,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 296,00   0,00   0,00   

0,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 990,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 994,00   0,00   0,00   

3 984,00   0,00   0,00   

0,00   
4127 Składki na Fundusz Pracy

1 741,00   0,00   

2 546,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

805,00   0,00   

4129 Składki na Fundusz Pracy

243,00   0,00   

0,00   

142,00   0,00   0,00   

385,00   0,00   0,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

109 561,00   0,00   

143 221,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

33 660,00   0,00   0,00   

0,00   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

17 610,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 940,00   0,00   0,00   

23 550,00   0,00   0,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

298 097,00   0,00   

383 777,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

85 680,00   0,00   0,00   

0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 51 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 121,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 121,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 66 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 37 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 085 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 085 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -59 707,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -59 707,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 025 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 025 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 162 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   162 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 151 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   528 695,00   528 695,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   296 262,00   296 262,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   824 957,00   824 957,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 298,00   93 298,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 281,00   52 281,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   145 579,00   145 579,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 631,00   172 631,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 750,00   80 750,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   253 381,00   253 381,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 464,00   30 464,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 250,00   14 250,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 714,00   44 714,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

51 643,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

15 121,00   0,00   0,00   

66 764,00   0,00   0,00   

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00   0,00   

37 764,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

37 764,00   0,00   0,00   

0,00   

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 665,00   0,00   0,00   

6 665,00   0,00   0,00   

4277 Zakup usług remontowych

0,00   0,00   

42 500,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

42 500,00   0,00   0,00   

0,00   

4279 Zakup usług remontowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 500,00   0,00   0,00   

7 500,00   0,00   0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

2 085 524,00   0,00   

2 025 817,00   0,00   

0,00   

-59 707,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

162 277,00   0,00   0,00   

-10 537,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

151 740,00   0,00   0,00   

0,00   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

528 695,00   528 695,00   

824 957,00   824 957,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

296 262,00   296 262,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

93 298,00   93 298,00   

0,00   

52 281,00   52 281,00   0,00   

145 579,00   145 579,00   0,00   

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

172 631,00   172 631,00   

253 381,00   253 381,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

80 750,00   80 750,00   0,00   

0,00   

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 464,00   30 464,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

14 250,00   14 250,00   0,00   

44 714,00   44 714,00   0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 321 717,00   75 441,00   62 877,00   12 564,00   246 000,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 079,00   0,00   0,00   0,00   -2 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 319 638,00   75 441,00   62 877,00   12 564,00   243 921,00   276,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 33 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 079,00   0,00   0,00   0,00   -2 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 921,00   3 000,00   0,00   3 000,00   27 921,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 079,00   0,00   0,00   0,00   -2 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 921,00   0,00   0,00   0,00   27 921,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 453 600,00   418 000,00   200 360,00   217 640,00   34 800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 079,00   0,00   0,00   0,00   2 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 455 679,00   418 000,00   200 360,00   217 640,00   36 879,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 35 000,00   200,00   0,00   200,00   34 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 079,00   0,00   0,00   0,00   2 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 079,00   200,00   0,00   200,00   36 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 34 800,00   0,00   0,00   0,00   34 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 079,00   0,00   0,00   0,00   2 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 36 879,00   0,00   0,00   0,00   36 879,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 78 652 276,29   67 319 702,29   49 040 946,00   18 278 756,29   3 280 596,00   4 692 357,00   3 129 061,00   70 970,00   159 590,00   13 961 978,00   13 961 978,00   

zmniejszenie -279 864,00   -206 341,00   -71 898,00   -134 443,00   -2 079,00   -100,00   -71 344,00   0,00   0,00   -1 762 183,00   -1 762 183,00   

zwiększenie 427 108,00   96 991,00   72 498,00   24 493,00   2 079,00   100,00   327 938,00   0,00   0,00   722 762,00   722 762,00   

po zmianach 78 799 520,29   67 210 352,29   49 041 546,00   18 168 806,29   3 280 596,00   4 692 357,00   3 385 655,00   70 970,00   159 590,00   12 922 557,00   12 922 557,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

321 717,00   0,00   0,00   

-2 079,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

319 638,00   0,00   0,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

33 000,00   0,00   0,00   

-2 079,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

30 921,00   0,00   0,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00   0,00   0,00   

-2 079,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

27 921,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

453 600,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 079,00   0,00   0,00   

455 679,00   0,00   0,00   

92695 Pozostała działalność

35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 079,00   0,00   0,00   

37 079,00   0,00   0,00   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

34 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 079,00   0,00   0,00   

36 879,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

92 614 254,29   838 618,00   0,00   

-2 042 047,00   0,00   0,00   

1 149 870,00   509 312,00   0,00   

91 722 077,29   1 347 930,00   0,00   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3

 do Uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 4 800 000,00 - 1 500 000,00 3 300 000,00

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2017
(po zmianach)

w złotych

Przychody Rozchody§ Treść
Kwota Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 8 478 829

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartoścowych 4 465 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 713 829

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 300 000

Rozchody ogółem: 574 453   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 574 453   

Spłaty pożyczek: 304 453   

spłata pożyczki w NFOŚiW w Warszawie ("Termomodernizacja obiektu 
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu") 304 453

Spłaty kredytów: 270 000   992

spłata kredytu w BGK w Opolu  ("Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego 
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział Ratunkowy" oraz  
"Wykorzystanie energii słonecznej przy modernizacji budynków  
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu")

270 000

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/           
Rozdział Wyszczególnienie Dotacja 

celowa       
Dotacja 

podmiotowa       
Kwota dotacji 

na 2017 r. Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 754/75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 15 300 15 300   wydatki bieżące

2. 754/75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 4 800 4 800   wydatki 

majątkowe

3. 755/75515
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

121 452 121 452   wydatki bieżące

4. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 275 280 1 275 280   wydatki bieżące

5. 801/80130 Szkoły niepubliczne 1 100 463 1 100 463   wydatki bieżące

6. 851/85195
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

24 329 24 329   wydatki bieżące

7. 853/85311 Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 66 650 66 650   wydatki bieżące

8. 921/92105
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

27 921 27 921   wydatki bieżące

9. 926/92695
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego

36 879 36 879   wydatki bieżące

Razem: 230 681 2 442 393 2 673 074

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2017 rok (art. 223 u.f.p.)
(po zmianach)

w złotych

Lp. Dział/ 
Rozdział Nazwa jednostki

Stan środków 
pieniężnych na 
01.01.2017 r.

Dochody 
Suma 

bilansująca 
kol. 4+5

Wydatki
Stan środków 
pieniężnych na 
31.12.2017 r.

Suma 
bilansująca 

kol. 7+8
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 801/80102 Zespół Szkół Specjalnych w Brzegu 0 2 400 2 400 2 400 0 2 400
2. 801/80120 I Liceum Ogólnokształcące w Brzegu 0 20 000 20 000 20 000 0 20 000
3. 801/80120 II Liceum Ogólnokształcące w Brzegu 0 10 000 10 000 10 000 0 10 000
4. 801/80130 Zespół Szkół Ekonomicznych w Brzegu 0 2 010 2 010 2 010 0 2 010

5. 801/80130 Zespół Szkół Zawodowych nr 
1 w Brzegu 0 10 000 10 000 10 000 0 10 000

6. 801/80130 Zespół Szkół Rolniczych CKP 
w Grodkowie 0 4 000 4 000 4 000 0 4 000

7. 854/85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Grodkowie 0 23 565 23 565 23 565 0 23 565

8. 854/85406 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Grodkowie 0 10 360 10 360 10 360 0 10 360

9. 854/85406 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Brzegu 0 12 000 12 000 12 000 0 12 000

Razem: 0   94 335   94 335   94 335   0   94 335   

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXIX/226/17

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1504 O 

w km 6+608 w Wierzbniku
135 000 WPF

2 600 60014 Zakup mini ciągnika z kosiarką 19 000
zakup 

inwestycyjny

3 600 60014 Przebudowa chodnika we wsi Lipowa DP nr 1506 O 200 000 zadanie roczne

4 600 60014 Przebudowa chodnika we wsi Kolnica DP nr 1502 O 50 000 zadanie roczne

5 600 60014

 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK                  

nr 94 z drogą wojewódzką nr 401 i drogą powiatową                 

nr 2022 O (ul. Makarskiego w Brzegu)

100 000 zadanie roczne

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1174 O II etap na 

odcinku od km 0+000 do km 1+680 wraz z przebudową 

mostu oraz drogi powiatowej nr 1175 O od km 0+000 do 

km 0+777 m. Łukowice Brzeskie

2 500 000 zadanie roczne

7 600 60014
Przebudowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2151 O 

ul. Moniuszki w Lewinie Brzeskim
100 000 zadanie roczne

8 600 60014
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie 

Brzeskim na terenie Gminy Brzeg i Skarbimierz
30 000 WPF

9 600 60014
Przebudowa chodnika w drodze powiatowej nr L 1180 O 

w Pogorzeli
40 000 zadanie roczne

10 600 60014

Przebudowa drogi gminnej nr 102319 O wraz z 

przebudową włączeń do drogi powiatowej nr 1179 O                      

w miejscowości Gierszowice

60 000

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

11 600 60014
Budowa chodnika w m. Czepielowice DP nr 1157 O                 

i 1158 O
30 000 zadanie roczne

12 600 60014 Budowa chodnika w m. Błota DP nr 1169 O 80 000 zadanie roczne

13 600 60014 Budowa chodnika w m. Myśliborzyce DP nr 1167 O 60 000 zadanie roczne

3 404 000

14 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej                 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                   

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru gminy Lubsza

38 376
WPF (zakup 

inwestycyjny)

15 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej                   

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                    

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru gminy Skarbimierz

50 460
WPF (zakup 

inwestycyjny)

(po zmianach)

Plan wydatków majątkowych na rok 2017

razem dział 600

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 17



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

16 710 71012
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego
8 666

WPF (zakup 

inwestycyjny)

17 710 71012

Remont parteru i części I piętra budynku przy                        

ul. Wyszyńskiego 23 na potrzeby zaadaptowania                        

i przeniesienia części Wydziałów Starostwa oraz 

lokalizacji archiwum na poziomie parteru w części 

zaplecza kuchennego sali bankietowej

4 077 WPF

18 710 71012

Zakup sprzętu komputerowego do prowadzenia baz 

danych i inne zakupy inwestycyjne (w tym zakup zestawu 

komputerowego do prowadzenia PZUDP)

14 000
zakup 

inwestycyjny

19 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej                        

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                    

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru wiejskiego gminy Lewin 

Brzeski

95 000
WPF (zakup 

inwestycyjny)

20 710 71012

Adaptacja części pomieszczeń byłego zaplecza 

kuchennego na pomieszczenie magazynowe z zapleczem 

biurowym w budynku przy ul. Wyszyńskiego 23                             

w Brzegu

260 000 zadanie roczne

21 710 71012 Zakup programu Geo-Info Delta LT 18 450
zakup 

inwestycyjny

489 029

22 750 75019
Zestaw komputerowy do gabinetu Przewodniczącego 

Rady (Biuro Rady) i zestaw transkrypcyjny
10 000

zakup 

inwestycyjny

23 750 75020
Monitoring (budynek przy ul. Wyszyńskiego 23 - 10 

kamer)
12 000

zakup 

inwestycyjny

24 750 75020 Zakup systemu vEdukacja firmy VULCAN (Oświata)                                                                                                                              16 340
zakup 

inwestycyjny

25 750 75020 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 15 734
zakup 

inwestycyjny

26 750 75020 Klimatyzatory 19 200
zakup 

inwestycyjny

27 750 75020
Moduł Rejestry VAT i fakturowanie (Wydział Finansowo-

Budżetowy)
9 840

zakup 

inwestycyjny

28 750 75020
Zakup aparatu fotograficznego z obiektywem, torbą oraz 

statywem
4 000

zakup 

inwestycyjny

87 114

29 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 800
zakup 

inwestycyjny

30 754 75414 Zakup sprzętu przeciwpowodziowego 12 000
zakup 

inwestycyjny

16 800

razem dział 710

razem dział 750

razem dział 754

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 18



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

31 758 75818 Rezerwa na zakupy inwestycyjne 36 058

36 058

32 801 80120

Budowa windy zewnętrznej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Grodkowie z elementami 

zagospodarowania terenu i adaptacją poddasza – ETAP I: 

Remont elewacji

195 000 WPF

33 801 80130

Termomodernizacja i adaptacja budynków Zespołu Szkół 

Budowlanych w Brzegu na potrzeby szkolnictwa 

zawodowego - Etap 1. Remont zdegradowanej sali 

gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu                     

i dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych oraz 

adaptacja pomieszczeń wraz z otoczeniem na potrzeby 

Ochotniczego Hufca Pracy

65 769 WPF (RPO WO)

34 801 80195
Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 

regionu branżach
1 164 071 WPF (RPO WO)

35 801 80195 Powiat Brzeski wspiera kształcenie zawodowe 104 560 WPF (RPO WO)

1 529 400

36 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, archiwizacji 

danych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu

13 530
WPF               

(RPO WO)

37 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, archiwizacji 

danych dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu

1 003 867 zadanie roczne

38 851 85111
Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego                  

w Brzegu
3 639 877 WPF

39 851 85111
Przebudowa części korytarza parteru segmentu B1                

w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu
145 500 zadanie roczne

40 851 85111

Dotacja dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu 

na wklad własny do projektów składanych w ramach 

RPO WO

1 214 623

dotyczy 3 projektów:                   

1) kwota dotacji 

644.532 zł;                      

2) kwota dotacji 

404.989 zł;                     

3) kwota dotacji 

165.102 zł

6 017 397

41 854 85403
Utworzenie placu zabaw na terenie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie
24 500

24 500

42 855 85510
Zakup używanego samochodu służbowego - Dom 

Dziecka w Skorogoszczy
25 000

zakup 

inwestycyjny

25 000razem dział 855

razem dział 854

razem dział 758

razem dział 801

razem dział 851

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 19



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

43 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii - Zespół Szkół Specjalnych w Brzegu

532 126 WPF

44 900 90005

 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii - Dom Dziecka w Strzegowie

204 061 WPF

45 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii - Dom Dziecka w Skorogoszczy

452 072 WPF

46 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii -budynek "E" Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie

105 000 WPF

1 293 259

12 922 557

 

Ogółem:

Id: 39ABDFC6-60EF-46D1-AF5E-CD0C805C50BC. Podpisany Strona 20




